
 Side: 1  Dato: 04 december 2014  Tid: 23:44:02

 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: Klubmesterskaber
 Stævne by: Ølstykke, Slangerup

 Arrangør: A6
 Overdommer: Jesper Grøndal
 Stævneleder: Tine Østergaard

  

 Løb 1, 50m Fri Damer sv.sk., Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Anna Nielsen  2003  Svømmeklubben Laksen       47.21 
 2  Sofie Thorn  2003  Svømmeklubben Laksen       48.15 
 3  Fiona Wennberg  2004  Svømmeklubben Laksen       51.08 
 4  Camilla Thorsbjerg Jørgensen 2003  Svømmeklubben Laksen       52.17 
 5  Lea Schønberg Olsen  2003  Svømmeklubben Laksen       56.90 
 6  Luna Kullas  2004  Svømmeklubben Laksen       58.47 
 7  Carolina Cámara  2003  Svømmeklubben Laksen       59.28 
 8  Signe Grahn  2005  Svømmeklubben Laksen       1:01.30 
 9  Julie Carelli  2007  Svømmeklubben Laksen       1:06.95 
 10  Clea Krolmark  2006  Svømmeklubben Laksen       1:07.61 
 11  Paula Thaysen Veit  2005  Svømmeklubben Laksen       1:09.69 
 12  Josephine Fjeldsø Nielsen 2005  Svømmeklubben Laksen       1:21.75 
 13  Nanna Nielsen  2005  Svømmeklubben Laksen       1:22.71 
 14  Ida Thorn  2006  Svømmeklubben Laksen       1:23.52 
 15  Thilde Tolstrup  2005  Svømmeklubben Laksen       1:24.23 
 16  Maria Bonaparte  2005  Svømmeklubben Laksen       1:25.74 
 17  Nicoline Buchholt Cederlund 2007  Svømmeklubben Laksen       1:39.60 
 18  Maya Pruss Larsen  2006  Svømmeklubben Laksen       1:41.86 

 Løb 2, 50m Fri Herrer sv.sk., Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Mathias Rerup-Dyberg  2000  Svømmeklubben Laksen       42.70 
 2  Rasmus Monty Andersen  2002  Svømmeklubben Laksen       44.55 
 3  Mathias Ildrup  2003  Svømmeklubben Laksen       50.61 
 4  Hákon Hlynsson  2003  Svømmeklubben Laksen       52.42 
 5  Filip Simonsen  2004  Svømmeklubben Laksen       58.56 
 6  Marco Olssen  2004  Svømmeklubben Laksen       59.94 
 7  Andreas Poulsen  2004  Svømmeklubben Laksen       1:01.97 
 8  Nicklas Frederiksen  2007  Svømmeklubben Laksen       1:02.28 
 9  Jacob Meyer  2003  Svømmeklubben Laksen       1:06.98 
 10  Andreas Thyme Havlit Jørgensen 2005  Svømmeklubben Laksen       1:07.02 
 11  Martin Kjettrup Bjerrum  2008  Svømmeklubben Laksen       1:08.33 
 12  Jeff Høg  2005  Svømmeklubben Laksen       1:13.14 
 13  Oliver Timm  2005  Svømmeklubben Laksen       1:18.33 
 14  Markus Simonsen  2006  Svømmeklubben Laksen       1:19.45 
 15  Lukas Thaysen Veit  2008  Svømmeklubben Laksen       2:19.29 

 Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Slangerup Svømmeklub A6



 Side: 1  Dato: 04 december 2014  Tid: 23:45:17

 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: Klubmesterskaber
 Stævne by: Ølstykke, Slangerup

 Arrangør: A6
 Overdommer: Jesper Grøndal
 Stævneleder: Tine Østergaard

  

 Løb 5, 50m Ryg Damer sv.sk., Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Anna Nielsen  2003  Svømmeklubben Laksen       54.96 
 2  Sofie Thorn  2003  Svømmeklubben Laksen       58.82 
 3  Fiona Wennberg  2004  Svømmeklubben Laksen       59.80 
 4  Lea Schønberg Olsen  2003  Svømmeklubben Laksen       1:01.87 
 5  Luna Kullas  2004  Svømmeklubben Laksen       1:03.11 
 6  Signe Grahn  2005  Svømmeklubben Laksen       1:06.90 
 7  Carolina Cámara  2003  Svømmeklubben Laksen       1:15.47 
 8  Clea Krolmark  2006  Svømmeklubben Laksen       1:17.18 
 9  Paula Thaysen Veit  2005  Svømmeklubben Laksen       1:18.64 
 10  Nicoline Buchholt Cederlund 2007  Svømmeklubben Laksen       1:20.23 
 11  Julie Carelli  2007  Svømmeklubben Laksen       1:20.73 
 12  Thilde Tolstrup  2005  Svømmeklubben Laksen       1:26.99 
 13  Maya Pruss Larsen  2006  Svømmeklubben Laksen       1:28.75 
 14  Thea Mau  2006  Svømmeklubben Laksen       1:33.60 
 15  Maria Bonaparte  2005  Svømmeklubben Laksen       1:40.99 
  -  Asta Katrine Kofoed Nordstrøm 2008  Svømmeklubben Laksen       DNS 

 Løb 6, 50m Ryg Herrer sv.sk., Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Marco Olssen  2004  Svømmeklubben Laksen       57.31    OD1

 1  Mathias Rerup-Dyberg  2000  Svømmeklubben Laksen       57.31    OD2

 3  Rasmus Monty Andersen  2002  Svømmeklubben Laksen       1:02.19 
 4  Hákon Hlynsson  2003  Svømmeklubben Laksen       1:02.48 
 5  Andreas Thyme Havlit Jørgensen 2005  Svømmeklubben Laksen       1:06.63 
 6  Jacob Meyer  2003  Svømmeklubben Laksen       1:08.92 
 7  Oliver Timm  2005  Svømmeklubben Laksen       1:14.62 
 8  Filip Simonsen  2004  Svømmeklubben Laksen       1:16.05 
 9  Nicklas Frederiksen  2007  Svømmeklubben Laksen       1:16.51 
 10  Jeff Høg  2005  Svømmeklubben Laksen       1:23.40 
 11  Markus Simonsen  2006  Svømmeklubben Laksen       1:30.19 

 Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Slangerup Svømmeklub A6



 Side: 1  Dato: 04 december 2014  Tid: 23:46:43

 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: Klubmesterskaber
 Stævne by: Ølstykke, Slangerup

 Arrangør: A6
 Overdommer: Jesper Grøndal
 Stævneleder: Tine Østergaard

  

 Løb 9, 50m Brystsv. Damer sv.sk., Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Lea Schønberg Olsen  2003  Svømmeklubben Laksen       1:04.09 
 2  Anna Nielsen  2003  Svømmeklubben Laksen       1:04.90 
 3  Victoria Grandby Andersen 2004  Svømmeklubben Laksen       1:09.72 
 4  Sofie Thorn  2003  Svømmeklubben Laksen       1:12.77 
 5  Fiona Wennberg  2004  Svømmeklubben Laksen       1:17.90 
 6  Carolina Cámara  2003  Svømmeklubben Laksen       1:35.69 
 7  Signe Grahn  2005  Svømmeklubben Laksen       1:36.70 
 8  Clea Krolmark  2006  Svømmeklubben Laksen       1:38.44 
 9  Luna Kullas  2004  Svømmeklubben Laksen       1:39.75 
 10  Nicoline Buchholt Cederlund 2007  Svømmeklubben Laksen       1:42.15 
 11  Julie Carelli  2007  Svømmeklubben Laksen       1:42.16 
 12  Nanna Nielsen  2005  Svømmeklubben Laksen       1:42.25 
 13  Maya Pruss Larsen  2006  Svømmeklubben Laksen       1:44.01 
 14  Ida Thorn  2006  Svømmeklubben Laksen       1:46.00 
 15  Vigga Skriver  2005  Svømmeklubben Laksen       1:46.17 
 16  Thilde Tolstrup  2005  Svømmeklubben Laksen       1:48.25 
  -  Asta Katrine Kofoed Nordstrøm 2008  Svømmeklubben Laksen       DNS 

 Løb 10, 50m Brystsv. Herrer sv.sk, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Mathias Rerup-Dyberg  2000  Svømmeklubben Laksen       57.39 
 2  Rasmus Monty Andersen  2002  Svømmeklubben Laksen       58.16 
 3  Hákon Hlynsson  2003  Svømmeklubben Laksen       1:11.67 
 4  Filip Simonsen  2004  Svømmeklubben Laksen       1:16.44 
 5  Marco Olssen  2004  Svømmeklubben Laksen       1:17.08 
 6  Nicklas Frederiksen  2007  Svømmeklubben Laksen       1:17.83 
 7  Jeff Høg  2005  Svømmeklubben Laksen       1:18.21 
 8  Jacob Meyer  2003  Svømmeklubben Laksen       1:20.32 
 9  Andreas Thyme Havlit Jørgensen 2005  Svømmeklubben Laksen       1:41.20 
 10  Markus Simonsen  2006  Svømmeklubben Laksen       1:47.65 
 11  Oliver Timm  2005  Svømmeklubben Laksen       1:57.32 

 Oprettet af WinGrodan 1.22.16, Licens til Slangerup Svømmeklub A6


